
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2,10; art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ) Rada Gminy w Nagłowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  LIX/386/2023  z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nagłowice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
37 271 327,13 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 28 181 994,64 zł, 

b) dochody majątkowe – 9 089 332,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały". 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie "ust. 1 Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości  39 360 603,84 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  29 402 175,31 zł, 

b) wydatki majątkowe – 9 958 428,53 zł; ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 314 452,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 84 452,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 230 000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały". 

3. Załącznik o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik o dotacjach celowych otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3995



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3995



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VII/37/2024

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 października 2024 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 267 740,00 272 740,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 440,00 172 440,00

Wpływy z różnych dochodów 28 772,00 33 772,00

750 Administracja publiczna 288 003,00 310 003,00

Pozostała działalność 178 235,00 200 235,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 812 841,72 830 910,99

Pozostała działalność 812 841,72 830 910,99

Wpływy z różnych dochodów 22 711,22 40 780,49

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 408 074,08 5 421 774,08

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

824 437,00 838 137,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 780,00 18 480,00

758 Różne rozliczenia 13 919 814,00 13 929 814,00

Różne rozliczenia finansowe 980 278,00 990 278,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 40 000,00

855 Rodzina 3 356 887,20 3 384 383,26

Wspieranie rodziny 7 180,20 34 676,26

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 27 496,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 551,60 1 406 751,60

Gospodarka odpadami komunalnymi 882 000,00 882 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
4 000,00 4 200,00

37 174 861,80 37 271 327,13Razem: 96 465,33

90002 200,00

0640 200,00

2690 27 496,06

200,00

27 496,06

85504 27 496,06

75814 10 000,00

0920 10 000,00

0500 13 700,00

10 000,00

13 700,00

75615 13 700,00

75495 18 069,27

0970 18 069,27

0960 22 000,00

18 069,27

22 000,00

75095 22 000,00

70005 5 000,00

0970 5 000,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3995



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VII/37/2024

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 października 2024 roku

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 823 159,92

Drogi publiczne gminne 1 186 218,59

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Administracja publiczna 4 392 624,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 694 405,16

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 475 591,60

Ochotnicze straże pożarne 395 371,10

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Różne rozliczenia 70 000,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00

Oświata i wychowanie 14 524 607,91

Przedszkola 1 989 071,58

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
295 547,00

Pomoc społeczna 2 385 807,19

Domy pomocy społecznej 383 583,36

Zakup usług pozostałych 383 583,36

Rodzina 3 492 087,20

Wspieranie rodziny 103 880,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 986,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 546,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 746,88

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 654 351,44

Oświetlenie ulic, placów i dróg 487 047,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 760,00

Pozostała działalność 664 780,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00

39 264 138,51

6060 -12 830,00 262 170,00

Razem: 96 465,33 39 360 603,84

6050 -5 454,50 88 305,50

90095 -12 830,00 651 950,00

900 -18 284,50 2 636 066,94

90015 -5 454,50 481 593,10

4110 3 956,57 16 503,38

4120 562,93 2 309,81

85504 27 496,06 131 376,26

4010 22 976,56 98 963,07

4300 60 000,00 443 583,36

855 27 496,06 3 519 583,26

852 60 000,00 2 445 807,19

85202 60 000,00 443 583,36

80104 1 930,28 1 991 001,86

4330 1 930,28 297 477,28

4530 -7 676,51 2 323,49

801 1 930,28 14 526 538,19

758 -7 676,51 62 323,49

75814 -7 676,51 2 323,49

2820 5 000,00 5 000,00

6060 -7 000,00 53 000,00

754 -2 000,00 1 473 591,60

75412 -2 000,00 393 371,10

75023 15 000,00 3 709 405,16

6060 15 000,00 15 000,00

6060 20 000,00 45 000,00

750 15 000,00 4 407 624,16

600 20 000,00 5 843 159,92

60016 20 000,00 1 206 218,59

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3995



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VII/37/2024

Wójta Gminy Nagłowice

z dnia 30 października 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B. 80 765,00

C.

D.

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 13 257,60

Urząd Gminy9. 900 90015

Modernizacja istniejącego oświetlenia na 

terenie Gminy Nagłowice na 

energooszczędne

23 017,60

0,00754 75412

45 000,00

Zakup przystanków na terenie gminy 

Nagłowice
10 000,00 10 000,00

17 000,00

44 235,00

7 592,141. 600 60016
Wykup gruntów pod drogę w miejscowości 

Nagłowice ( dz.nr 590/11, 591/6 )
37 407,86 Urząd Gminy

Urząd Gminy

9 760,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne jst
dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.²

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

16 000,00

53 000,00

14 545,50

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach               

§905¹

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 

refundację wydatków

Planowane wydatki

3. 600 60020

4.

8. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego od świetlicy do 

posesji nr 190  w miejscowości Deszno

750 75023

6.
Zakup samochodu strżackiego dla OSP 

Deszno

754 75412
Wykonanie klimatyzacji w budynku remizy 

OSP Cierno Żabieniec

750 75023
Wykonanie chodnika przy budynku Urzędu 

Gminy w Nagłowicach

53 000,00

Urząd Gminy14 545,50

Urząd Gminy

17 000,00

2.
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w 

miejscowości Nowa Wieś
600 60017 125 000,00

Urząd Gminy

5.

16 000,007.

Urząd Gminy15 000,00
Zakup oprogramowania do fakturowania i 

rozliczania należności
15 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3995



A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D.

A.  

B.

C.

D

690 733,10 242 448,36 0,00 354 262,14 0,00 0,00 x

¹ Wykazać m. in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki pozyskane z innych źródeł

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19 ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych)

10. 900 16 000,00

11. 900 90095 Zakup samochodu brygadowego 116 500,00 116 500,00 ` Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Modernizacja budynku przy ul. Lipowej 8 w 

Nagłowicach- etap II

19 000,00

Urząd Gminy

94 022,60Ogółem

30 000,00

13 500,00

30 000,00

Zakup zamiatarki do ciągnika 13 500,00

16. 926 Zakup sprzętu sportowego- tor przeszkód92695

900 9009512.

13. 900 90095

90095 Zakup kosiarki samojezdnej 16 000,00

Zakup traktorka do koszenia trawy 19 000,00

Urząd Gminy

, ` Urząd Gminy

80 000,00 80 000,00

15. Zakup rębaka mobilnego900 90095 97 170,00

14. 900 90095

97 170,00

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3995



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VII/37/2024

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 października 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
83 672,00

1. 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych Powiatu Jędrzejowskiego - 

Przebudowa drogi powiatowej  nr 1141T odc. Zagórze 

przez wieś od km 2+760 do km 3+065 długości 305 mb

Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
24 119,00

2. 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych Powiatu Jędrzejowskiego - 

"Przebudowa drogi powiatowej  nr 1167T Trzciniec-

Deszno-Warzyn Drugi polegająca na wykonaniu chodnika 

w miejscowości Deszno"

Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
59 553,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 134 024,10

1. 754 75412 2820
Dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie wylewki w 

garażu strażnicy OSP Rakoszyn"

Ochotnicza Straż Pożarna           

w Rakoszynie
5 000,00

2. 754 75412 6230

Dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej oraz instalacji centralnego ogrzewania na 

obiekcie OSP Warzyn"

Ochotnicza Straż Pożarna           

w Warzynie
12 524,10

3. 921 92105 2820
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
Wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00

4. 921 92120 6570

Renowacja elewacji na zabytkowym kościele w 

miejscowości Cierno- Żabieniec wraz z robotami 

związanymi z odprowadzeniem wód opadowych z połaci 

dachu - dotacja

Parafia Cierno 16 500,00

5. 926 92605 2360 Prowadzenie sportu na terenie Gminy Nagłowice

Dotacja zostanie uruchomiona 

dla podmiotu wyłonionego  na 

podstawie Ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i 

wolontariacie                                                  

( Dz.U. z 2023 r. poz. 1327 z 

późn.zm.)

70 000,00

217 696,10

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3995


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-05T12:33:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




